

Ændringsforslag.

med 24 Timers Varfel at kunne tilveiebringe et Antal af til Krigsbrug egnede Heste, som er 1¹/₂ Gang saa stort som det, Kommunen ifølge Forde-
ling skal afgive". 2det Punktum udgaar. 3die
Punktum: „denne Kommissions“ ændres til „de
nævnte Myndigheders“.

Til § 144.

72) 1ste Linie: „udtagne“ ændres til „til-
veiebragte“.

Til § 145.

73) 3die Linie: fra „og bestemmes“ til Slut-
ningen af dette Punktum udgaar.

Til § 148.

74) 1ste Linie: „Kommissioners“ ændres til:
„Myndigheders“.

Til § 152.

75) 3die Linie: „§§ 143, 144 og 145“
ændres til: „§ 144“.

Til § 155.

76) 1ste Linie: „uddannede“ ændres til: „fuld-
stændigt uddannede“.

6te Linie: „4de og 5te Brigadefreds“ ændres
til: „3die og 4de Udskrivningskreds“.

Til § 156.

77) 1ste Punktum udgaar.

2det Punktums 1ste Linie omredigeres som
Følge her af saaledes: „de ved Bataillonerne an-
satte Befalingsmænd skulle deltage“ osv.

Til § 157.

78) Paragrafen udgaar.

Til § 164.

79) Paragrafen udgaar.

Til § 165.

80) Paragrafen udgaar.

Kortfattede Motiver og Anmærkninger.

stræffeligt, dog forbeholdes denne Ændring nær-
mere Overveielse.

Følger af foranstaaende Ændringsforslag.

Synes billigt.

Følger af Ændringsforslaget Nr. 69.

Følger af Ændringsforslaget Nr. 69.

Forstærkningen.

Følger af tidligere Ændringsforslag.

Anses mindre nødvendigt, da Mandstabet er
fuldt uddannet og i paakommende Tilfælde kan for-
ventes at ville faae nogen Tid til Sammen-
arbeiden. De fornødne Mønstringer maa selvføl-
gelig finde Sted.

Antages ikke nødvendig.

Tillægsbestemmelser.

Udbeltingernes Antal maa bestemmes ved Be-
hovet for Forsvaret og ikke efter et Uddannelses-
princip.

Fordringen maa rette sig bestemt efter, hvad
der bevilges til Befæstningsarbeider, maa derfor
forbeholdes senere Afgjørelse.